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۵ لحظه برتر آسیایی ها در جام جهانی
درخشش بیرانوند مقابل رونالدو یکی 

از برترین ها
در  بیســت و یکمین دوره از رقابت های جام جهانی، ۵ تیم آسیایی  
حاضــر بودند که در این بین تنها ژاپن بود که به دور دوم راه یافت 
و با شکســت برابر بلژیک از این دوره از رقابت ها کنار رفت. سایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی ۵ لحظه برتر تیم های آسیایی 
را در ایــن دوره از رقابت ها اعلام کرد که مهار پنالتی کریســتیانو 
رونالدو برترین بازیکن جهان از ســوی علیرضــا بیرانوند، یکی از 
این اتفاق ها بوده اســت. در این میان شکست دادن آلمان از سوی 
کره جنوبی در صدر این لحظات آسیایی جام جهانی است که کاملا 
غیر قابل انتظار بوده . شکســتی که باعث شد آلمان از جام جهانی 
کنــار برود. حضور دانیل ارزانی که جوان ترین بازیکن این دوره از 
رقابت ها در جام جهانی بوده ، برتری عربستان برابر مصر در آخرین 
دیدار خود در جام جهانی و صعود ژاپن به دور دوم جام جهانی از 

دیگر اتفاق های برتر آسیایی ها در جام جهانی بوده است.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 واقعــا که روزنامه بی طرفی هســتید!  خجالت بکشــید وجدان هم 
خوب چیزی است. چطور از رقم قرارداد خریدهای پرسپولیس چیزی 
نمی نویســید؛ رفیعی و ترابی و فقط قراردادهای استقلال را برجسته 
می کنید! فقط  قصد عوام فریبی و درست کردن حاشیه برای استقلال 

را دارید. 
 در جواب نویســنده ای که در قســمت ورزشــی پرســیده بود چرا 
کی روش با وجود پیشــنهادهای فراوان از فوتبال ایران بیرون نمی رود، 
باید گفت ) خب معلومه چون کی روش گل آلود تر از فدراسیون فوتبال ما 

فدراسیونی در دنیا پیدا نمی کند که بتواند بهتر ماهی بگیرد! ( 
 جام جهانی به خاطر بدموقع برگزار شدن بی کیفیت شده و ستاره های 
بزرگ رمق شرکت در این مسابقات سنگین را ندارند. باید جام جهانی 
بین 2 نیم فصل لیگ های اروپایی برگزار بشــود و 2 ماه لیگ ها تعطیل 

بشوند چون از جام جهانی مهم تر نداریم.
 بازیکنان تیم ملی به  جای باز کردن دروازه حریف، به فکر لایی زدن 
به بازیکنان حریف بودند و کی روش هم تذکر نداد به بازیکنان بی تجربه.

مدافع لژیونر در اردوی پرسپولیس 
صادق محرمی بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس با حضور در شهر 
واراژدین به اردوی این تیم رفت و در جمع کادر فنی و بازیکنان  حضور 
یافت. مدافع سابق تیم فوتبال پرسپولیس در این فصل به تیم فوتبال 

دیناموزاگرب کرواسی پیوست. 
شکست سنگین پرسپولیس در کرواسی

شاگردان برانکو ایوانکوویچ در ادامه بازی های دوستانه خود در کرواسی 
مقابل تیم آلومینیچ اسلوونی با نتیجه ۵ - یک شکست خوردند. بشار 
رســن در دقیقه ۵4 بازی روی ضربه ایستگاهی تک گل پرسپولیس 

را به ثمر رساند. 
دعوت تاج به فینال جام جهانی 

به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، جیانی اینفانتینو رئیس فیفا، 
با ارسال دعوت نامه ای به فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، به 
صورت رسمی از مهدی تاج دعوت کرد تا برای حضور در دیدار پایانی 

جام جهانی در مسکو حاضر شود. 
منتظری از استقلال جدا می شود؟

در حالی که مسئولان باشگاه اســتقلال جدا از وریا غفوری هنوز موفق 
به حفظ ستاره های این تیم نشده اند، این احتمال وجود دارد که پژمان 
منتظری هم از جمع آبی پوشان جدا شود. منتظری که بعد از جام جهانی 
2018 برای اســتراحت راهی کشور قطر شده، شاید فصل بعد در جمع 
آبی پوشان حضور نداشته باشد، چرا که از لیگ قطر پیشنهاد خوبی دارد. 

کاشانی: خوشحال می شوم امیری برود!
جعفر کاشانی رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس ضمن ابراز خرسندی 
از خریدهای جدید سرخ پوشان و تاکید بر این که علیرضا بیرانوند با وجود 
پیشنهادهای خوب خارجی در پرسپولیس می ماند، گفت: »دوست دارم 

وحید امیری هم بماند اما اگر به اروپا رفت، برایش خوشحال می شوم. «
خداحافظی داور ایرانی بعد از جام جهانی

رضا ســخندان کمک داور بین المللی فوتبال ایران قصد دارد بعد 
از پایان بازی های جام جهانی فوتبال 2018 روسیه از قضاوت در 
مستطیل سبز خداحافظی کند. وی در جام جهانی 2018 روسیه 
به همراه تیم داوری ایــران قضاوت دیدار های آلمان و مکزیک، 

برزیل و صربستان، فرانسه و آرژانتین را برعهده داشت.

خداحافظی با امید و جپاروف ، توافق با تیام!

کادر پزشکی استقلال همچنان بلاتکلیف
با برگزار نشدن جلسه نهایی بین مدیرعامل و دکتر نوروزی معاون پزشکی باشگاه استقلال 
که قرار بود اوایل هفته برگزار شــود، تکلیف ادامه همکاری دو طرف در  هاله ای از ابهام قرار 
گرفته اســت. کادر پزشکی اســتقلال اعتقاد دارد نتیجه نگرفتن تست پزشکی از بازیکنان 
همین می شود که میثم تیموری و مرتضی آقاخان که با مصدومیت مواجه بودند به استقلال 
پیوســتند و این روزها همچنان با آسیب دیدگی دست به گریبان هستند. تیموری حداقل 
2 ماه دیگر نمی تواند بازی کند و آقاخان هم به دلیل مصدومیت مچ پا شرایط مطلوبی ندارد 

و باید تمرینات فیزیوتراپی و ویژه ای را پشت سر بگذارد و حداقل یک ماه نیست.

۲ پیشنهاد برای قدوس از لوشامپیونا و بوندس لیگا
یــک روزنامه ســوئدی از رســیدن 2 پیشــنهاد معتبر بــرای ملی پــوش ایرانی تیم 
اوسترشــوندس خبر داد که او را تبدیل به گران قیمت ترین بازیکن این باشگاه خواهد 
کرد. 2 باشــگاه اروپایی از لیگ یک فرانسه )لوشــامپیونا( و بوندس لیگا خواهان جذب 
سامان قدوس هستند و پیشنهادهای خود را به باشگاه اوسترشوندس سوئد ارایه دادند. 
پیشــنهادهای رسیده از سوی باشگاه های فرانســوی و آلمانی ارزش 40 میلیون کرون 
سوئد را دارند که می تواند رقم شگفت انگیزی برای باشگاه اوسترشوندس باشد. سامان 

قدوس  تا سال 2020 میلادی با این باشگاه قرارداد رسمی دارد.

دلیل لغو سفر استقلال به ترکیه
بعد از لغو ســفر استقلالی ها به ترکیه چند ســایت داخلی گران شدن بلیت هو اپیما را 
دلیل لغو این ســفر عنوان کردند اما اکبر عباسی ملکی عضور هیئت مدیره استقلال با 
تکذیب این خبر به خراســان ورزشی گفت: »با توجه به تعطیلی روز دوشنبه و شلوغی 
پروازها امکان اعزام تیم در قالب یک گروه نبود و تقسیم بازیکنان و سفر با چند پرواز  
مختلــف ناهماهنگی هایی را به دنبال داشــت. به همین خاطــر تصمیم گرفتیم تمام 
اعضای تیم با یک روز تاخیر سه شــنبه)امروز( به سمت ترکیه پرواز کنند. شفر هم در 

جریان این موضوع قرار داشت.«

آخرین اخبار اختصاصی خراسان ورزشی از نقل و انتقالات استقلال

باشــگاه اســتقلال ایــن روزها به 
پرحاشــیه ترین باشگاه لیگ برتری 
کشــور تبدیل شده اســت. قهر کادر پزشکی، خبر 
لغو اردوی ترکیه و جدایی ســتارگان همه  و همه 
باعث شــده تا نام باشگاه اســتقلال را بیشتر از هر 
تیم دیگــری در روزنامه ها، ســایت ها و کانال های 
خبــری ببینیــم. در این گــزارش نگاهی خواهیم 
داشت به حواشی باشــگاه استقلال در آستانه آغاز 
لیگ هجدهم و البته بازی حساس سوپرجام مقابل 

پرسپولیس.
 فرمانده رفتنی شد

امیــد ابراهیمــی در لیــگ هفدهــم بهتریــن و 
تاثیرگذارتریــن بازیکن تیم شــفر بــود و یکی از 
اصلی ترین خواســته های ســرمربی آلمانی آبی ها 
حفظ فرمانده خط میانی تیمش بود اما درخشــش 
در جام جهانی کار مدیران اســتقلال را برای تمدید 
قــرارداد با امید ســخت کــرد و در نهایت یکی از 
ستاره های تیم ملی مورد توجه یکی از باشگاه های 
متمول قطری قــرار گرفت. امیــد ابراهیمی برای 
مذاکره با باشــگاه الاهلی چند روزی اســت که در 
قطر به سر می برد و در این چند روز مذاکراتی را با 
مسئولان این باشگاه انجام داده است. گفته می شود 
تمام توافقات برای انتقال ســتاره استقلال به قطر 
صــورت گرفته و به زودی طرفین قرارداد رســمی 

خود را به مبلغ یک میلیون دلار امضا خواهند کرد. 
 جانشین امید

با توجه به نهایی شدن انتقال ابراهیمی به لیگ قطر 
و دوری روزبه چشمی مصدوم از میادین، حالا اولین 
و اصلی ترین دغدغه شفر جذب یک هافبک تدافعی 
خواهد بود. گفته می شــود گزینه اصلی ســرمربی 
آلمانــی آبی ها علــی کریمی، هافبــک ملی پوش 
ســپاهان است. کریمی هنوز برای تمدید قرارداد با 
ســپاهان به توافق نرسیده و استقلال این شانس را 
دارد که با جدایی یکی از ملی پوشانش یک بازیکن 

ملی پوش دیگر را به خدمت بگیرد. 
 حسینی رضایت نامه نگرفت

بعد از جدایی امید ابراهیمی، حالا هواداران استقلال 
باید نگران جدایی ســیدمجید حسینی و وضعیت 
خط دفاعی تیمشان هم باشند. حسینی با درخشش 
در جام جهانی توجه بسیاری از باشگاه های اروپایی 
و حاشــیه خلیج فــارس را به خــود جلب کرده و 
باشگاه ترابوزان اســپور ترکیه جدی ترین آنهاست، 
اما برای ترانســفر شدن به رضایت باشگاه نیاز دارد. 
در یکی از بندهــای قرارداد این مدافع ملی پوش با 

اســتقلال آمده که او برای رفتــن به اروپا علاوه بر 
پرداخت 100 هزار دلار ، باید رضایت باشــگاه را هم 
برای صدور رضایت نامه جلب کند. گفته می شــود 
مدیر برنامه های حسینی یک شنبه برای  مذاکره به 
باشگاه اســتقلال رفته اما موفق نشده افتخاری را 

برای صدور رضایت نامه متقاعد کند. 
 وضعیت ستاره های خارجی

اما یکی دیگر از دغدغه های اســتقلال و شــفر، 2 
ســتاره خارجی این تیم هســتند. جپاروف و تیام 
همچنان در تمرینات اســتقلال غایب هســتند و 
هــر روز خبر جدیدی در خصوص این 2 بازیکن به 
گوش می رسد. طبق آخرین اخبار خراسان ورزشی 
از باشگاه اســتقلال این تیم پرطرفدار فصل آینده 
جپــاروف را هــم در اختیار نخواهد داشــت. گویا 
جپاروف به مسئولان باشــگاه اعلام کرده که قصد 
نــدارد به ایران برگردد و احتمالا به دلیل مســائل 
خانوادگــی فوتبالش را در یک کشــور دیگر ادامه 
خواهد داد. اما خبر خوب برای استقلالی ها احتمال 
تمدید قرارداد با تیام است. به گفته یک منبع آگاه 
در باشــگاه اســتقلال توافقات اولیه با این بازیکن 
صورت گرفته و تیام در ترکیه با مســئولان باشگاه 
برای تمدید قرارداد بــه گفت وگو خواهد پرداخت 
و در صورت توافق بــه تمرینات این تیم در ترکیه 

اضافه خواهد شد.

در چنین روزهایی از سال  قبل بود که کاوه رضایی پیراهن استقلال را از تن درآورد 
و راهی بلژیک شــد. کاوه ایران را به مقصد شارلوا ترک کرد و در سال  جام جهانی 
لژیونر شد تا شانس اش را برای جلب نظر سرمربی تیم  ملی امتحان کند. رضایی با 
درخشش در فصل قبل تا آخرین اردو هم کنار ملی پوشان حضور داشت، ولی در 
لیست نهایی کی روش جای نگرفت. طبق ارزش گذاری سایت ترانسفرمارکت کاوه 

رضایی در بدو ورود به شــارلوا فقط ۵00هزار یورو می ارزید. اما حالا با درخشش در طول فصل، ارزش مهاجم 
ایرانی شارلوا جهش چشمگیری داشت و طبق سایت ترانسفر مارکت، 8 برابر شده است! یعنی اگر حالا به این 

سایت مراجعه کنید، رقمی که در مقابل نام کاوه رضایی نوشته شده، عدد 4 میلیون یوروست.

کاوه ۸ برابر گران تر از فصل پیش! 

تیم فوتبال اســتقلال تهران در تمرینات بدنسازی خود از مربی جدید آلمانی 
بهره می برد. آندریاس فیلیپ که هم زمان با وینفرد شفر به تهران آمد و تمرینات 
پیش فصل بدنسازی آبی پوشــان را بر عهده گرفت، حضور فعالی در تمرینات 
اســتقلال دارد. نکته جالب توجه نحوه قرارداد فیلیپ با باشگاه استقلال تهران 
است. وینفرد شفر سرمربی استقلال تهران  در جمع خبرنگاران در این خصوص 

اعلام کرد که خودش پرداخت حقوق فیلیپ را بر عهده دارد و این مربی بر خلاف برنامه قبل، در استقلال 
ماندنی است. سرمربی استقلال تهران تاکید کرد: »همیشه سعی کرده ام برای تیم، بازیکنان و کادر فنی 

بجنگم. الان این مربی بدنساز که آمده ، طبق توافق خودم دستمزدش را پرداخت می کنم.« 

پرداخت حقوق مربی بدنساز توسط شفر!

وداع کاپیتان تیم ملی بوکس از 
رقابت های ملی

فروتن گل آرا کاپیتان تیم ملی بوکس ایران که که قرار 
بود به عنوان سهمیه چهارم بوکس به بازی های آسیایی 
اعزام شــود، پس از انجام تغییرات در لیســت و حذف 

نامش از لیست جاکارتا از تیم ملی خداحافظی کرد. 

استارت دوومیدانی کاران جوان 
در قهرمانی جهان

هفدهمیــن دوره رقابت هــای دوومیدانــی قهرمانــی 
زیر 20 سال جهان از امروز به میزبانی فنلاند آغاز می شود. 
در این رقابت ها تیم جوانان ایران نیز که موفق به کسب 
4 سهمیه شده، با ترکیب حسین رسولی، میلاد پیرجهان 
و میلاد ناصح جهانی شرکت می کند.  گفتنی است. هنوز 

ویزای محمود منصوری به دستش نرسیده است. 

روسیه قهرمان لیگ ملت های 
والیبال شد

فینال رقابت های لیگ ملت های والیبال درحالی برگزار 
شد که روس ها موفق شدند در 3 ست پیاپی فرانسه را 
شکست دهند و به عنوان قهرمانی لیگ ملت های والیبال 
برسند. پیش از این بازی هم آمریکا با پیروزی 3 - صفر 

برابر برزیل به مقام سوم رسیده بود. 

اولین دوره رقابت های انتخابی 
کشتی کلاسیک بانوان 

نخســتین دوره رقابت های انتخابی تیم ملی کشــتی 
کلاسیک بانوان 17 تیر در محل خانه کشتی محمد بنا 
واقع در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد. در این 
رقابت ها نفرات برتر انتخابی مشخص شدند، در حالی که 
کشتی گیران استان مازندران با کسب 3 طلا از مجموع 

6 وزن ، بهترین عملکرد را ارایه دادند. 

وداع صادق زاده از دنیای قهرمانی 
علی صــادق زاده، وزنه بردار 39 ســاله و معلول ایران 
که ســابقه حضور در رقابت های جهانی، پاراآسیایی 
و پارالمپیک در 20  ســال گذشته را در کارنامه دارد، 
به طور رســمی از دنیای قهرمانــی و ورزش حرفه ای 

خداحافظی کرد.

پورعلی گنجی از قطر می رود
مرتضی پورعلی گنجی یکی از ســتاره های تیم ملی 
در جام جهانی 2018 بود و درخشــش او باعث شده 
پیشنهادهای خوب اروپایی برایش برسد. پورعلی گنجی 
که برای باشگاه قطری السد بازی می کند، به نظر دیگر 

علاقه ای به ماندن در لیگ ستارگان ندارد.

کالسروهه دیداری دوستانه داشته  با  امیدوارم 
باشیم 

شفر: شاید بهتر باشد سوپرجام 
را در آلمان برگزار کنیم! 

وینفرد شفر ســرمربی تیم فوتبال استقلال در 
حاشیه تمرین دیروز تیم در مورد مسائل مختلف 
فنی و حاشیه آبی پوشان صحبت کرد که گزیده 

آن را می خوانید. 
 ابتدا می خواهم درباره امید صحبت کنم. من بابت او 
خوشحالم. وقتی که به این جا آمدم امید در سطح خوبی 
بــازی می کرد. در جام جهانی ابراهیمی یکی از بهترین 
بازیکنان ایران بود. نه تنها امید بلکه خیلی از بازیکنان 
از ســطح یک، 2 و 3 به ســطح ۵ و 6 آمدند. به هرحال 
این اتفاق می افتد که باشگاه های دیگری به ابراهیمی و 
همچنین سیدمجید حسینی پیشنهاداتی ارایه می کنند. 
امید فرمانده و قلب تیم ما بود. اگر او برود، باید بازیکن 
جدیدی را پیدا کنیم که کار راحتی نیست. باید از کره 

جنوبی یا جای دیگری بازیکن پیدا کنیم! 
 در کارلســروهه آلمان هم چنین شرایطی را تجربه 
کــرده ام. بــه طوری کــه ۵ بازیکن مــا در آن زمان 
بــه بایرن مونیخ رفتنــد. به هرحال بعد از یک ســال 
باشگاه های پولدار جلو می آیند و بازیکنانم را می گیرند. 
حــالا هم باید تیم با حضور بازیکنان خوب و آینده دار 
بسته شود، بدون آپشن و این که شرایطی آسان برای 

جدایی داشته باشند. 
 امیــدوارم بتوانیــم دراردوی ترکیــه دیــداری با 
کارلسروهه داشته باشیم. شاید برای تماشای آن بازی 
بالای 10 هزار نفر تماشــاگر بیاید. شاید سفیر شماره 

یک فوتبال ایران باشیم. 
 بازی سوپرجام در زمان بسیار بدی برای هر 2 تیم 
پرسپولیس و استقلال برگزار می شود. بهتر است این 
بازی به زمان دیگری موکول شــود. شاید این فرصت 
وجود داشــته باشد تا بتوانیم ســوپرجام را در آلمان 
برگــزار کنیم و در این صورت یــک اتفاق بزرگ رخ 
می دهد که برای پیشرفت لیگ ایران خوب است. من 
این ســوال را از شما دارم. برای فوتبال ایران کدام یک 
از این گزینه ها بهتر است؟ اول این که سوپرجام برگزار 
شود و استقلال و پرسپولیس در آسیا حذف شوند یا 

این که این تیم ها در آسیا بمانند؟
 مشکلات زیادی داریم، اما همه آن ها پشت درهای 
بسته خودمان است و باید پشت در درباره آن ها صحبت 
کنیم. من می دانم که بزرگ ترین دشمن موفقیت این 
است که شــما از خودتان راضی باشید. مسئله ای که 
باعث نگرانی من شــده، این است که در مسیری که 
می خواهیم نتوانیم حرکت کنیم. فعلا باشــگاه از من 
درخواست کرده  که 2 بازیکن جدید خارجی بیاوریم و 

باشگاه باید الان این کار را انجام دهد.

رقابت های کشــتی فرنگی نوجوانــان درحالی 1۵ تــا 17 تیرماه در 
شــهر زاگرب کرواسی برگزار شد که تیم ایران با 2 طلای امیرحسین 
خوانساری و محمد نصرتی در اوزان ۵۵ و 92 کیلوگرم، 2 نقره سجاد 
عباس پو و شــاهین بداغی در اوزان 48 و 60 کیلوگرم، 2 برنز حسین 
قاسمی و محمد ناقوســی در اوزان 6۵ و 80 کیلوگرم و با کسب 130 
امتیاز به مقام قهرمانی رســید و تیم های روسیه و ترکیه به ترتیب با 
106و 91 امتیاز دوم و ســوم شدند. این افتخار در حالی به دست آمد 
که فرنگی کاران نوجوان برای ســومین بار در جهان به عنوان قهرمانی 
رسیدند و حتی پیش از پایان رقابت ها و پس از برگزاری رقابت های ۵ 
وزن نخست، قهرمانی خود را در این رقابت ها مسجل کردند تا به همراه 
تیم  ملی کشتی آزاد نوجوانان که پیش از این قهرمان جهان شده بود، 
پس از 22 ســال )1996 در تهران( و برای اولین بار در خارج از ایران 

به صورت هم زمان به عنوان قهرمانی رقابت های جهانی برســند. البته 
این رقابت ها خالی از حاشــیه هم نبود. چراکه پس از پایان مسابقات 
شایعه شد محمد ناقوسی فرنگی کار وزن 80 کیلوگرم ایران به دستور 
حمید بنی تمیم نایب رئیس فدراسیون و یا اعضای کادرفنی تیم ملی، 
عمدا مقابل حریف گرجستانی در مرحله نیمه نهایی شکست خورد تا 
مبادا در فینال با حریف رژیم اشغالگر قدس مواجه شود. این درحالی 
است که ناقوسی با رد شایعات در تشریح دلایل باختش به ایسنا گفت: 
»این حرف ها یک دروغ بزرگ است. هیچ کس به من نگفت که کشتی 
مقابل حریف گرجستانی را ببازم تا مبادا در فینال به کشتی گیر رژیم 
صهیونیستی برخورد کنم. در همان ابتدای مبارزه بر اثر اشتباهی که 
داشتم 7 امتیاز از دســت دادم که همین موضوع باعث شد کشتی از 
دستم دربیاید و هر چه زدم به در بسته خورد و در نهایت بازنده شدم. « 

البته ناگفته نماند در این وزن کشتی گیر رژیم اشغالگر قدس فینالیست 
نشــد و در نهایت به عنوان پنجم رسید. در هر صورت قهرمانی 2 تیم 
آزاد و فرنگی ایران در جهان واکنش رئیس فدراســیون کشــتی را به 
دنبال داشــت. خادم گفت: »کسب مقام قهرمانی جهان هم در کشتی 
آزاد و هم در کشــتی فرنگی با وجود بی مهری های داخلی و خارجی 
که نســبت به کشــتی وجود دارد، پیام بزرگی برای تمام نونهالان و 
نوجوانان کشــور دارد که با صرف کردن فعل خواستن می توان خیلی 
از محدودیت ها را از پیش رو برداشت و به موفقیت های بزرگ هم نائل 
شــد. « خادم ادامه داد: »نوجوانانی که امروز در کشــتی آزاد و فرنگی 
قهرمان جهان شدند، قهرمانان ملی ما در المپیک های 2024 و 2028 
خواهند بود که امیدوارم تا وقتی پیراهن تیم ملی را بر تن دارند با آبرو 

و عزت برای ایران افتخارآفرینی کنند. «

تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان ایران قهرمان جهان شد

خادم: نوجوانان امروز قهرمانان ملی ایران در المپیک های آتی هستند

چراغ ســبز نشان دادن های ســروش رفیعی و برانکو 
به یکدیگــر و تمایل عجیب دو طــرف برای همکاری 
دوباره در کسوت شــاگرد و استاد، سرانجام به امضای 
قرارداد 2 ســاله سروش با باشــگاه پرسپولیس منجر 
شــد و هافبک پیشین سرخ ها برای ادامه فوتبالش در 
جمع سرخ پوشان با این باشگاه به توافق رسید. سروش 
رفیعی که فصل چندان جالبی را در الخور قطر سپری 
نکرد، از یونان و دیگر باشگاه های قطری پیشنهاد داشت 
و در ایران هم ســپاهان، تراکتورسازی، سایپا و حتی 
اســتقلال تهران خواهان جذبش بودند اما این بازیکن 
اعلام کرد در لیگ ایران فقط برای پرســپولیس بازی 

می کند و شکایت باشگاه سابقش یعنی فولاد خوزستان 
از او بــه کمیته انضباطی هم مانع از تصمیم ســروش 
رفیعی نشد. ســروش که پیش از عقد قرارداد رسمی 
با باشگاه پرسپولیس شخصا با برانکو دیدار و گفت وگو 
کرده  و خروجی جلســه هم کاملا رضایت بخش بود، 
اوایل هفته جاری بعد از بازگشــت از قطر در باشــگاه 
پرســپولیس حضور پیدا کرد تا قرارداد خود را با این 
باشگاه امضا کند. البته از هفته گذشته جزییاتی درباره 
توافق اولیه سروش و پرسپولیسی ها درز پیدا کرده بود، 
از جمله این که توافق او 2 ســاله است و مبلغ آن هم 
بیش از 2 میلیارد و ۵00 میلیون خواهد بود! با این حال 

به  خاطر محرومیت باشگاه پرسپولیس از نقل و انتقالات 
تابســتانی، 6 ماه اول قرارداد 2 ســاله معضل بزرگی 
بود، چرا که یا باید ســروش نیم فصل بیرون می ماند و 
فقط با پرســپولیس تمرین می کرد که به دور از قواعد 
حرفه ای گــری بود و یا این که قرضی برای نیم فصل به 
تیم دیگری می رفت که هر تیمی حاضر به پذیرفتن این 
شرایط نبود. گویا با روابط حسنه و خوبی که مسئولان 
باشگاه پرسپولیس و پیکان دارند، مقرر شد سروش پس 
از عقد قرارداد با پرسپولیس برای نیم فصل قرضی به 
تیم مجید جلالی برود. توافق با سروش رفیعی پس از 
جذب مهدی ترابی، یکی دیگر از موفقیت های مدیران 

پرســپولیس  بود آن هم در شرایطی که این باشگاه از 
نقل و انتقالات محروم بود اما با درایت مســئولانش به 
جرات می توان گفت از موفق ترین ها در پنجره تابستانی 
بــود. اگرچه عقد قرارداد 2 ســاله ســروش رفیعی با 
پرسپولیس موجی از خوشحالی را بین پرسپولیسی ها 
ایجاد کرد اما برخی هم بابت آینده این بازیکن نگران 
شــدند! با توجه به تشدید اختلاف قدیمی کی روش و 
برانکو این شائبه به وجود آمده که سروش قربانی جدید 
اختلاف 2 مربی خارجی فوتبال ایران خواهد بود، البته 
در صورتی کــه کی روش قراردادش را با فدراســیون 

فوتبال ایران تمدید کند.

سروش بمب 2 میلیارد و 500 میلیونی پرسپولیس؟! قرارداد ۲ ساله رفیعی با سرخ ها 

برانکو ایوانکوویچ که این روزها پرسپولیس را در زادگاهش یعنی شهر واراژدین کرواسی آماده حضور در فصل جدید می کند، در مورد پیروزی شاگردان زلاتکو دالیچ 
مقابل روسیه در ضربات پنالتی و راه یابی کرواسی به مرحله نیمه نهایی جام جهانی  2018 روسیه به سایت  مدیمورسک نووین  کرواسی گفت: »شایسته پیروزی مقابل 
روسیه و از هر حیث برتر از آن ها بودیم. تنها کمی در نیمه اول ضعیف ظاهر شدیم.« سرمربی پرسپولیس همچنین در خصوص رویارویی کرواسی با انگلیس در مرحله 
نیمه نهایی جام جهانی 2018 اظهار داشت: »پس از سال ها تیم ملی انگلیس در این دوره جام جهانی خیلی خوب عمل کرده است. آن ها حریف سختی برای کرواسی 
خواهند بود. انگلیس تیم جوانی دارد که به ســادگی می تواند بر رقیب خود تســلط پیدا کند. از آن جایی که 2 بازی اخیر کرواســی به وقت های اضافه کشیده شد، به 

نظرم انگلیس کمی برتری نسبت به ما دارد و اگر بخواهم درصد بگویم شانس برتری سه شیر ۵۵ به 4۵ درصد است.«

فدراســیون والیبال دیروز اسامی 18 بازیکن را به 
همــراه کادر فنی تیم ملی والیبال برای حضور در 
بازی های آســیایی 2018 جاکارتا بــرای بار دوم 
منتشــر کرد. این لیســت درحالی منتشر شد که 
در خبر منتشر شده کولاکوویچ به عنوان سرمربی 

معرفی شــده بود. نکته جالب این که نام جهانگیر 
سیدعباسی همشــهری ضیایی رئیس فدراسیون 
درحالی در لیســت جدید به عنوان یکی از اعضای 
کادرفنی قرار داشت که پس از گذشت تنها 10 دقیقه 
از انتشار این خبر در سایت، فدراسیون والیبال در 

اقدامی عجیب نام ســید عباسی را از لیست کادر 
فنی حذف کرد که این حرکت ســوال برانگیز بود. 
سایت فدراســیون اما بلافاصله با انتشار بیانیه ای، 
ضمن پوزش از این اتفاق چنین نوشت: »نام آقای 
سیدعباسی به عنوان مربی بین اعضای کادر فنی 

درج شده بود که این مسئله به دلیل تداخل لیست 
پیشین و لیست کنونی اعضای کادر فنی بوده و به 
دلیل اشتباه اپراتوری نام ایشان همچنان در لیست 
باقی مانده بود که پس از دقایقی اســامی اعضای 

کادر فنی اصلاح گردید .«

برانکو: شانس 
برد انگلیس 10 

درصد بیشتر از 
کرواسی است

فغانی تنها نماینده AFC در جام جهانی شد
داور بین المللی کشــورمان تنها نماینده آســیا در جام جهانی 2018 روسیه شد. به گزارش فارس، سایت فدراسیون 
جهانی فوتبال )فیفا( خبر داد که بنا به کم شدن مسابقات در نیمه نهایی جام جهانی 2018 روسیه، تعداد داوران نیز 
به 12 نفر کاهش پیدا کرد و علیرضا فغانی، داور بین المللی کشورمان به عنوان تنها نماینده AFC در لیست ماند. 
12 داور باقی مانده برای مسابقات جام جهانی 2018 روسیه به تفکیک قاره ها به شرح زیر است : آسیا: علیرضا فغانی 
)ایران(، آفریقا: ملانگ دیدیو )ســنگال(، کونکاکاف: گیگر مارک )آمریکا(- سزار آرتور )مکزیک(، کونمبول: آندرس 
کونها )اروگوئه(- پاتانا نســتور )آرژانتین( - رسی ســاندرو )برزیل( آمریکای میانه و کارائیب: متیو کونگر )نیوزیلند(، 
یوفا: جنید چاکر )ترکیه(- بیورن کویپرس )هلند(- دنیل اورساتو )ایتالیا(- پائولو والری)ایتالیا(- فلیکس زوایر)آلمان(.

توضیحات سوریان در مورد گل  نزدن طارمی به پرتغال!
حمید سوریان، قهرمان اسبق کشتی فرنگی المپیک و جهان در  اظهار نظری فوتبالی توضیحاتی در مورد گلی که مهدی 
طارمی نتوانســت در دقایق پایانی به پرتغال بزند، ارایه داد: »قطعا ضربان قلب طارمی بالا بود که قدرت تصمیم گیری 
نداشت. تجربه مسابقات المپیک در دقیقه ۵ را داشتم. دقیقه ۵ کشتی خودم با حریف ژاپنی در ثانیه های آخر را که مرور 
می کنم، نه چیزی می شنیدم و نه چیزی می دیدم. حالا که فوتبال 90 دقیقه است. قطعا مهدی طارمی هم ضربان قلب 
بالایی  داشت که نتوانست آن ضربه را درست بزند و ما صعود کنیم. طارمی بسیار خوب و جنگنده بازی کرد و الحق نمره 
همه بچه ها نمره قبولی است. « وی افزود: »احساس می کنم نتیجه زحمات کی روش در جام جهانی مشهود بود. معمولا 

ما ایرانی ها چندان در کار تیمی قوی نیستیم ولی تیم ملی فوتبال ما یکدست بود و این را مدیون کی روش هستیم. «

علیرضا جهانبخش ستاره تیم ملی 
پــس از دیدن عکس کودکی که 
نام او را روی پیراهنش چسبانده 
بود، در استوری اینستاگرامش از 
مردم خواست تا  اگر از این کودک 
اطلاعــی دارنــد بــه او بگویند. 
جهانبخش 2 روز پیش به دیدار 
متین )کودک هــواداری که در 
کار  آجرپــزی خاورشــهر  کوره 
می کرد( و ســایر دوستانش رفت 
و پیراهن خود را به او هدیه داد. 

مهتاب کرامتی بازیگر سینمای کشورمان دیروز به همراه نسرین 
نصرتــی و حامد بهداد با حضــور در اردوی دختران و پســران 

ملی پوش  والیبال نشسته ایران به حمایت از آن ها پرداختند. 

تشریح دلایل حذف نام سیدعباسی از لیست جاکارتا


